
Fonte de datos / Fuente de datos:
- Cartografia elaborada polo concello de Sada, voo: decembro de 2020
 - Cartografia elaborada por el concello de Sada, vuelo: diciembre de 2020
- Datos cartográficos cedidos polo Instituto Geográfico Nacional (centrodedescargas.cnig.es) e o Instituto de Estudos do Territorio (IET) da Xunta de Galicia (mapas.xunta.gal)
- Datos cartográficos cedidos por el Instituto Geográfico Nacional (centrodedescargas.cnig.es) y el Instituto de Estudos do Territorio (IET) de la Xunta de Galicia (mapas.xunta.gal)

CONCELLO DE SADA (A CORUÑA)

PLAN ESPECIAL DE PROTECCIÓN, ORDENACIÓN, INFRAESTRUTURAS E DOTACIÓNS DE VEIGUE

Alfonso Botana S.L.

Aprobación Inicial

1. Fraxilidade da paisaxe

AYUNTAMIENTO DE SADA (A CORUÑA)

PLAN ESPECIAL DE PROTECCIÓN, ORDENACIÓN, INFRAESTRUCTURAS Y DOTACIONES DE VEIGUE

Aprobación Inicial

1. Fragilidad del paisaje
ETRS89 29N
EPSG: 25829
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As Gabeiras

O Coto

Valexa

Ortiga, A

Creba o Carro

Soutilo

Foxo, O

Cirro

San Pedro

Faramenga, A

Chan da
Agra, O

Cruceiro, O

Quintán, O

Piringuel, O

Lapa

Couto, O

Valexa, A

Chan da Aldea

Praia de
San Pedro

Praia de
Cirro

4.
80

4.
00

0
4.

80
3.

50
0

4.
80

3.
00

0

558.500558.000557.500557.000556.500

558.500558.000557.500557.000556.500

° 0 175 35087,5
Metros

! Delimitación do PEPOID / Delimitación del PEPOID Fraxilidade / Fragilidad

Indice

1 (Fráxil /  Frágil )

2

3

4

5

6

7  (Moi fráxil /  Muy frágil )

Rede fluvial /  Red fluvial

ANEXO II: Estudo da Paisaxe
ANEXO II: Estudio del Paisaje15075_PEPOID_202310_AI

Outubro 2023
Octubre 2023

1:6.500
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